

# MLLR Ejendomme ApS

Glentevænget 24, 8464 Galten

CVR-nr. 42 07 72 75

## Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2026.

---

Morten Stenholt Abildgaard  
Dirigent

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2025 for MLLR Ejendomme ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2025 for opfyldt.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Galten, den 9. februar 2026

### Direktion

Morten Stenholt Abildgaard  
Adm. direktør

## Til anpartshaveren i MLLR Ejendomme ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for MLLR Ejendomme ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code), herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Aarhus, den 9. februar 2026

## Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 29 44 27 89

Morten Ryberg Nielsen

statsautoriseret revisor  
mne33221

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** MLLR Ejendomme ApS  
Glentevænget 24  
8464 Galten

CVR-nr.: 42 07 72 75  
Stiftet: 1. februar 2021  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Morten Stenholt Abildgaard, Adm. direktør

**Revisor** Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

**Modervirksomhed** MLLR Abildgaard Holding ApS

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive udlejning med og investering i fast ejendom samt anden investering efter direktionens skøn.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 869 t.kr. mod 824 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 347 t.kr. mod 342 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der har ikke været nogen begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentligt kan forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>869.020</b>	<b>824.480</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-358.495	-285.145
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>510.525</b>	<b>539.335</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-66.014	-101.039
<b>Resultat før skat</b>	<b>444.511</b>	<b>438.296</b>
Skat af årets resultat	-97.782	-96.421
<b>Årets resultat</b>	<b>346.729</b>	<b>341.875</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	346.729	341.875
<b>Disponeret i alt</b>	<b>346.729</b>	<b>341.875</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2025	2024
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	6.965.134	6.913.444
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	328.512	414.216
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.293.646</u>	<u>7.327.660</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.293.646</u></b>	<b><u>7.327.660</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	225.000
Periodeafgrænsningsposter	11.852	0
Tilgodehavender i alt	<u>11.852</u>	<u>225.000</u>
Likvide beholdninger	447.223	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>459.075</u></b>	<b><u>225.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.752.721</u></b>	<b><u>7.552.660</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.748.585	4.401.855
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.798.585</u></b>	<b><u>4.451.855</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	79.133	48.759
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>79.133</u></b>	<b><u>48.759</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	522.515
Leverandører af varer og tjenesteydelser	496.542	103.558
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.950.458	1.983.332
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	67.408	97.284
Anden gæld	360.595	345.357
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.875.003</u>	<u>3.052.046</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.875.003</u></b>	<b><u>3.052.046</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.752.721</u></b>	<b><u>7.552.660</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	4.401.856	4.451.856
Resultatdisponering	<u>0</u>	<u>346.729</u>	<u>346.729</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>4.748.585</u></b>	<b><u>4.798.585</u></b>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	54.842	46.806
Andre finansielle omkostninger	<u>11.172</u>	<u>54.233</u>
	<b><u>66.014</u></b>	<b><u>101.039</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2025	7.480.334	7.415.582
Tilgang i årets løb	<u>324.481</u>	<u>64.752</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>7.804.815</u></b>	<b><u>7.480.334</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-566.890	-296.029
Årets afskrivninger	<u>-272.791</u>	<u>-270.861</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>-839.681</u></b>	<b><u>-566.890</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>6.965.134</u></b>	<b><u>6.913.444</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2025	428.500	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>428.500</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>428.500</u></b>	<b><u>428.500</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-14.284	0
Årets afskrivninger	<u>-85.704</u>	<u>-14.284</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>-99.988</u></b>	<b><u>-14.284</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>328.512</u></b>	<b><u>414.216</u></b>

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.500 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i selskabets grunde og bygninger.

**6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankengagement. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2025 i alt 1.105 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MLLR Abildgaard Holding ApS, CVR-nr. 31160472, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for MLLR Ejendomme ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

## Resultatopgørelsen

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning omhandler lejeindtægter ved udlejning af ejendomme og indregnes i resultatopgørelsen i den periode, som lejen vedrører.

Andre eksterne omkostninger omfatter administration og lokaler.

### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

## Balancen

### Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger måles til kostpris med tillæg af opskrivninger og med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Grunde og bygninger opskrives på grundlag af regelmæssige, uafhængige vurderinger af dagsværdien. Nettoopskrivninger ved dagsværdiregulering indregnes direkte på egenkapitalen efter fradrag af udskudt skat og bindes på en særlig reserve for opskrivning. Nettonedskrivninger ved dagsværdireguleringer indregnes i resultatopgørelsen.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med tillæg af opskrivninger til dagsværdi og med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Tilbageførsel af tidligere foretagne opskrivninger og indregnede udskudte skatter vedrørende opskrivninger indregnes direkte i selskabets egenkapital.

Øvrige materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

	Brugstid
Bygninger	5-27 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

### Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.
